
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.02.2014 м. Кривий Ріг №42  
 
Про надання одноразової мате-
ріальної допомоги батькам, діти 
яких хворіють на фенілкетонурію 

 

 

З метою фінансової підтримки батьків, діти яких хворіють на феніл-
кетонурію; відповідно до рішення міської ради від 31.01.2014 №2485 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців            
м. Кривого Рогу на 2014 рік»; керуючись Законами України «Про звернення 
громадян», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
вирішив: 

 
1. Виділити кошти в сумі 25 416 (двадцять п’ять тисяч чотириста шістнад-

цять) грн. 00 коп. для надання одноразової матеріальної допомоги батькам, діти 
яких хворіють на фенілкетонурію (додатки 1, 2). 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) 

здійснювати фінансування зазначеної суми з міського бюджету відповідно до 
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 
«Інші видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.) здійснити виплату одноразової матеріальної допомоги 
батькам, діти яких хворіють на фенілкетонурію. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти  на заступника міського 

голови Бєлікова К.А. 
 

 
 
 
Міський  голова                                                                                     Ю.Вілкул 



 
Додаток 1  
до  рішення виконкому міської ради 
від 12.02.2014 №42 

 
 

С П И С О К 
 батьків, діти яких віком до 8 років  хворіють на фенілкетонурію  

та  яким надається матеріальна допомога   
 

                      
 
 
 
 

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля       

 
 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 
дитини 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 
одержувача 

Адреса 
Сума 
грн. 

1 Жукова 
Аріна Станіславівна 

Жукова 
Дарина Олександрівна 

*** 1 632,00 

2 Ішаєв  
Гева Йосипович 

Кроча  
Оксана Михайлівна 

***  1 632,00 

3 Метелиця 
Уляна Анатоліївна 

Метелиця  
Оксана Михайлівна  

***  1 632,00 

4 Моложон-Некрілова 
Марія Русланівна 

Моложон  
Тамара Анатоліївна 

***  1 632,00 

5 Муригіна 
Марія Едуардівна 

Муригіна  
Ірина Миронівна 

***  1 632,00 

6 Шевченко  
Аделіна Андріївна 

Шевченко 
Олеся Фагімовна 

***  1632,00 

7 Якімов 
Назар Дмитрович 

Якімова  
Уляна Василівна 

***  1 632,00 

8 Яковлєв 
Марк Денисович 

Яковлєва 
Ольга Володимирівна 

***  1 632,00 

 Усього   13 056,00 



 
Додаток 2  
до рішення виконкому міської ради 
від 12.02.2014 №42 

 
 

С П И С О К 
 батьків, діти яких віком від 8 до 18  років   

хворіють на фенілкетонурію та  яким надається матеріальна допомога                 
      

 
 
 
 
 
 

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові дитини 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 
одержувача 

Адреса 
Сума 
грн. 

1 Дунда  
Ігор Сергійович 

Дунда  
Тетяна Володимирівна 

***  2 472,00 

2 Метелиця  
Владислав Анатолійович 

Метелиця  
Оксана Михайлівна 

***  2 472,00 

3 Борщ 
Ганна Андріївна 

Плонська  
Наталя Стефанівна 

***  2 472,00 

4 Фролов 
Володимир Володимирович 

Фролова  
Неоніла Юріївна 

***  2 472,00 

5 Щур 
Роман В’ячеславович 

Щур 
Олена Леонідівна 

***  2 472,00 

 Усього   12 360,00 


